SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
[NOMBRE: LUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA No. DE NOMINA: 3164 |FECHA: 21/04/2023
U. ADMVA: AREA MEDICA PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: EVENTO ACADEMICO DENOMINADO ™ BIOETICA EN LA ASISTENCIA
SOCIAL"

PERIODO DEL VIAJE: AL 18 DE ABRIL DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE l DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) IS0 EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
1~ OEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
1,. .NSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 246401 | PO 1~ 23 SO
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
OTROS
PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL) |

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | § 2.464.01 |
IMPORTE RECIBIDO | $ 2.500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 35.99
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
'_ ECHA CHEQUE No. | IMPORTE EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF / TOTAL PAGADO
, FIRMAS [/
IViAJERO \ REVISO
2
Z

DR. GERALDO CER\I ‘TES GONZALEZ

4
N(}MBRET{.UZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA
DIRECTOR

PUESTOY COORDINADOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



RESTAUKANT DON LAURO . FACTURA
LAURQ PASOS SANDOVAL 13138 |
R.F.C..’ASL701201797 NQO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 0000100000050050164 1
Centio, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION |
Xalisco, XALISCO, Nayaril, MEXICO 20/04/2023 10:59:58 a. m,
pasos_lawro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
L 20/04/2023 12:07:26 p. m.
|!.'UGAR DE EXPEDICION; 63780|TIPO DE C()MPROBAN'I'E:| 1- INGRESO |'VERSION:|4.0
CLIENTE [USO CFDIE{GO3 - GASTOS EN GENERAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DI BANDERAS, NAYARIT
11idalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730
Valle de Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |UNIDAD |[CLAVE |[CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1,00|SERVICI(IE4R 90101500 |CONSUMO GENERAL 002 - IVA - 87.45 546.55 546.55
|
| | I
| l | E i
[
| | 1
IMPORTE TOTAL CON LETRA 3 MONEDA: MXN - PESO MEXICANO __|SUB-TOTAL 546.55
SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. ILV.A. 87.45
TOTAL $634.00
NES DE PAGO:CONTADO __ [FORMA DE PAGO{01 [NO. DE CUENTA{| ]
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RI:GIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

PUE - Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

48703517-F192-4BA0-9C21-
6E92A268F9AE

Total del CFDI

$634.00

4¢ SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicién

2023-04-20T10:59:58

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-20T12:07:26

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCG840618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri




CFDI VERSION 4.0 |

NOMBRE:
RFC:
REGIMEN FISCAL:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: TER858

FECHA DE EMISION

20/04/2023 05.36:44 a. m.
FECHA DE CERTIFICACION
20/04/2023 06:36:44 a. m.

FOLIO FISCAL: 03074D42-4D0C-47AD-B9C1-CB1BF60783DB

00001000000514247861
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663
EMISOR
DENIS EDUARDO MORAGA NOMBRE:
MODE600121690
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC:
Profesionales
USO CFDI:

DOMICILIO FISCAL:
REGIMEN FISCAL:

RECEPTOR

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT

SMD9105266J2

G03 - Gastos en general
63730
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 63732 TIPO COMPROBANTE: !-Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
“ORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA.: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 Ha7 - PZA 1.00 05017 C. LATTE CHAI $68.97 50.00 $68.97
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $11.04
90101501 H87 - PZA 1.00 05009 C. CAFE CAPUCCINO $51.72 $0.00 $51.72
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $8.28
90101501 H87 - PZA 1.00 11008 C. CROISSANT NATURAL $43.10 $0.00 $43.10
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $6.90
90101501 HB87 - PZA 1.00 11008 C. ROL DE CANELA $43.10 $0.00 $43.10
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $6.90
90101501 H87 - PZA 1.00 11008 C ROl DE CANELA $43 10 $0.00 $43.10
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $6.90
90101501 HB7 - PZA 1.00 06007 F. LATTE CHAI FRIO $73.28 $0.00 $73.28
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impueslo IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $11.72
90101501 H87 - PZA 1.00 11041 C. MUFFIN YOGURTH & NUEZ $43.10 $0.00 $43.10
“BJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $6.90
90101501 H87 - PZA 1.00 00551 F. CHAI LATTE SUCIO FRIO $81.90 $0.00 $81.90
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - IVA Tasa 16.00 % $13.10
OBSERVACIONES: Folios -> 18/04/23: 71538
SUBTOTAL $448.27
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $448.27
SON: QUINIENTOS VEINTE PESOS, 1/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $71.74
IMPUESTOS TRASLADADOS $71.74
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION HOIAL $520.01
90101501 Restaurantes
HBT pleza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1[1.1]03074c042-4d0c-

20706:36:44|LS01306189R5|aSmKeFrOckq38.JyUBhHAK/EDBYOBVPPDSxyCilNIg
+MACDECEP3daB|VOICHSWL PkuBWEg2QVI5IUBeOWOXRS +PQ+EVOUIZIWP TR

47ad-h9c1-ch1bfG0783db|2023-04-

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R56

ULaudspkEﬁbFLl-IOq4aKgyVeCMzeaXd50MPIAHIb5Lbn6Mw8EmearCPN/8FEtZk

KkkxScIME1PIOHCPEY ux3

AUWFEhqoyW0Zgls39GeAzg3WzMUOaQT/yISWwANIBmVI

DiJ+IZosY4dAzIZ5J0eB7/36eMbrkNcuAse0S8tZXfigrl+ 7sqd7 DydqBdXs +aysuudLUSSGoblat |LIASYM"Fh;}r1DNrnYWci(ZXXNWinﬁOZhGOOFg==|OOOO1 0000005088466

63|
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HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MODE600121690

Folio fiscal

03074D42-4D0C-47AD-BIC1-

CB1BF60783DB

Total del CFDI

$520.01

Nombre o razén social del
emisor

DENIS EDUARDO MORAGA

Fecha de expedicién

2023-04-20T05:36:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-04-20T706:36:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

impri



PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: { -
" f * | PINEDA GRADILLA InBreso
) f ;
PIGPB209034Y6 Aldea
sl /
Turla_l ca No sin, Factura
RINCON DE
GUAYABITOS 6373’. SERIE:
Compostela Nayarit
Rt Mexico FOLIO: | 1940
Tel (327Y274-2142 v
2742143 e 184412023
FECHA T 125107
Gietale
Documento
( Xfmzzsaﬂ?% (z{f ety Mc@i vilido
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condlclén:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Exportac: 01 - No aplica
Cliente: 2 Lugar de Expedicién: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicana
Hidalgo No. 500 Sur  Centro 63730 -
Bahia de Banderas Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:
Nayarit México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
SMD9105256)2
| i 5l NTE
1| { 11 1 | .
i 1}
- =i - | it L ) |
1.00 SERVICIO E48 - Unidad | 90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 18 1,129.310 0.00 002 < IVA 1,129.31
de servicio Restaurantes DE ABRIL DE 2023 180.69
Observaclones: s
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacion
CF Dl Relaclonato;
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 1,129 3
MIL TRESCIENTQS DIEZ PESOS 00/100 M.N
d LV.A: 180.69
TOTAL: 1,310 OC

612  Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

38682D33-FASD-4DD1-BB65-83A60F76B6A3

00001000000518103870

00001000000505142236

Abril 19 2023 - 13:46:10
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SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

38682D33-FA9D-4DD1-8865-
83A60F76B6A3

Total del CFDI

$1,310.00

Nombre o razén social del emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-04-18T12:51:07

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-19T13:46:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social def receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Impri



OFICIO DE COMISION:126/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

Ln ta3s Bonito Es La Fanula

OFICIO DE COMISION

C. YOLANDA ESPARZA FLORES
AUX. DE FARMACIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Evento academico denominado "Bioética en la asistencia social".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 2-17 de abril de 2023

Fa

LCP. JOSE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL smnmmvmmcwm DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

7

e

FIRMAWSIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

" \DHFJ

‘ BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:127/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

L.!Lrll’L]} e

OFICIO DE COMISION

ENFERMERA MARIA PAULA CORONA MEDINA

ENFERMERA
SMIDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Evento academico denominado "Bioética en la asistencia social".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 17 de abril de 2023
/ /

L7
Lee. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNlClBAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR/ N

r".

s Y j
7

C.

l/k Cou ANa (\F)Y OYNCA M /»J/

'FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COOl}bINADOR GENERAL

“DIE

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

\T\

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:128/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANIEHRAS

Lo Mds Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMIDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
3 las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
entregar la documentacion restante para la supervision de los programas federales.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

-

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 17 de abril de 2023
o 4 1_

P
-~ LCP-JOSE OSEAR SANCHEZ GONZALEZ
DELSISTEMA M yu-n:ﬁw. DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

-

-~ FIRMA (I_I)MISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

L Wl &

' BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:125/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DALTA DE BANDERAS

Lo 1A Bariiia s La b

OFICIO DE COMISION

DRA. LUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA
COORDINADORA AREA MEDICA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Evento academico denominado "Bioética en la asistencia social".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 17 de aliril de 2023

/

o 2
LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMIA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR)T.

i /M:

/" FIRMA COMISIONADO

r'/'

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION NAYARIY

C.c.p Archivo
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Valle de Banderas, Nayarit. a 17 de abril del 2023.

No. Oficio: ALMDIF/055/2023

Asunto: justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para
solicitar de su autorizacion de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compaifieros:
JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR.

Para asistir el dia martes 18 de abril del 2023 a entregar la documentacion restante para la
supervision de los programas federales que administra el SEDIF y ejecuta nuestro organismo.
En las instalaciones del Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia (SIDIFEN)
ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo Colosio Num. 93. Colonia Industrial, de la ciudad de

Tepic.

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion

y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

Lic. J_g_),sé’]ﬁcm'dn bcccrra Salazar
Coordinador de Alimentacion
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.



NUESTRO ORGLLLO Y COMPROMIST

AR

oNaypadt | DI

W NAYARLY OFICIO NUMERO: 551000/868/2023
ASUNTO: Solicitud de Recibos de Entrega .

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE

A través del presente, le envio un cordial soludo ¥ osf mismo agradezco el trabajo institucional que dia a dia
realiza o fin de seguir sumando esfuerzos y generar asi acciones que consoliden y forfalezcon desde su tejido
social tanto el bienestar familiar como el desarrollo integral de todas y todes los Nayaritas beneficiarios de los
Programas ce la Estrategia Integral de Asistencia Social Alimentaria y Desarrollo Comunitario.

Por ofra parte y con el objefivo de alender la audioric nimero 1.284 con fitule "Fondo de aportaciones maltiples
para la fiscalizacion superior de la cuenta publica 2022", y tal como lo establece el convenio de colaboracion
signado con el sistema DIF mMunicioal que usied representd para o operacion de los programas alimentarios y
que a la letra dice; SEXTA "COMPROMISOS DEL SMDIFY XX, Digitalizar 1os documenios comprobutorios de las
enlregas de las dotaciones alimen tarrics, .. y enviarlos al SIDIFEN parc sy revision, Solicito de la manera mas atenta
su valioso apoyo. el cual consiste en el envio de manera digital medionte formato .PDF a fraves de una memoria
USB. los “Recibos de Enfrega a los Beneficiarios" de las é enfregas redlizadas correspondientes @ los programas
Desayunos Escolares, Programa de Asistencia Social a Personas de Atencion Prioritaria, y del Programa de
Asislericia Social Alimentaria en los Primeros 1000 Diess de Vida, debidamente cumplimentados: dicha memoria
USE debera hacerse llegar a las Instalaciones del Sistema Estatal pora el Desarrollo Infegral de la Familia en
Nayarit @ més tardar y como fecha limite éste préximo martes 18 de abril del aho en curso.

ce solicita deberd astar guardada y organizada de la siguiente manera:

. Programa de Desayunos Escolares:
Carpeta "Nombre del Municipio” // Carpetas "Entrega 1" “Enfrega 2" “Entrega 3" "Enfrega 4" "Entrega
5" // por carpeta guardar los "Recibos de 1o escuela bensficiaria”" escaneados en formato PDF
‘Numero de folio progresivo y nombre completo de la escuela”

« Programa de Asistencia Social a Personas de Atenclén Priorftaria:
Carpeta “Nombre del Municipic” // Carpeias "Enfrega 1" “Entrega 2" “Enlrega 3" "Enfrega 4" "Enfrega
5" 7/ por capela guardar los "Recibos de los Beneficiarios” correspondiente a la enfrega que se irate,
sscaneados en formato PDF “NOmero de follo progresive y nombre completo del beneficiariola)".

« Programa de Asistencla Social Alimentaria en los Primeros 1000 Dias de Vida:
Carpeta “"Nombre del Municipic” // Carpeias "Entrego " "Entrega 2" “Enirego 3" “Entrego 4" "Enfrega
5" // por carpeta guardar los "Recibos de los Beneficiarios" correspondiente ala entrega que se frale,
escaneados en formato PDF "Numero de folic progresive y nombre completo del beneficiariofd)".

Sin mds por el momento me despido y agradezco que en respuesta al presente se me acuse de recibido dl
corrso electronico ogigniucigu.ullmen?orlg_@g!f-nazufii.ggb,mx firmado vy sellado per usted v el coordinador(a)
de Programas Alimentarios del Sisterna para el Desarrollo Integral de la Familia de su Municipio.

ATENTAMENTE
Tepic, Nayarit; a 12 gle abril glel 2023
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